

Pisz, dnia: 04. 05. 2012r.

- WYKONAWCY -

PZD.3210.6.2012 - Pytania i odpowiedzi na pytania dot. SIWZ

Do zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1692N od dr. kraj. Nr 63 – Trzonki – dr. pow. Nr 1851N (Rostki) od km 0+000 do km 7+049.

Pytanie nr 1 - Ile działek jest przeznaczonych do podziału ?

Pytanie nr 2 - Jeżeli Inwestor nie może określić liczby działek do podziału, to czy istnieje możliwość podania w wycenie ceny za podział jednej działki, a całkowity koszt wszystkich podziałów będzie zapłacony przez Inwestora dodatkowo niezależnie od projektu ?

Pytanie nr 3 - Czy do opracowania należy również opracowanie dokumentacji przebudowy mostu ?

Pytanie nr 4 - Ile przepustów pod koroną drogi znajduje się w zakresie objętym opracowaniem ?

Pytanie nr 5 - Czy zakres obejmuje również przebudowę skrzyżowania drogi krajowej nr 63 z drogą Powiatową nr 1692N ?

Pytanie nr 6 - Odcinek drogi powiatowej Nr 1692N przebiega przez obszar Natura 2000 oraz obszary podmokłe i bagna, w związku z tym może wyniknąć potrzeba wykonania inwentaryzacji przyrodniczej. Czy w wycenie dokumentacji technicznej należy uwzględnić koszt wykonania inwentaryzacji przyrodniczej ?

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zm.) – zamawiający udziela odpowiedzi :

Odpowiedź na pytanie nr 1 - ca 30 działek.

Odpowiedź na pytanie nr 2 - Zgodnie z zapisem (*1) w formularzu cenowym – dla potrzeb ustalenia ceny ofertowej przyjęto 30 działek. Ilość ta może ulec zmianie. W przypadku zwiększenia lub zmniejszenia tej ilości – rozliczenie nastąpi w odniesieniu do rzeczywistej ilości działek do podziału. Przy wycenie należy postąpić zgodnie z zapisami zawartymi w formularzu cenowym, tj: w kol. 2 poz. V.2. należy podać cenę jednostkową (za podział 1 działki) , pomnożyć przez 30 działek i wartość wstawić w kol. 4. poz. V.2.

Odpowiedź na pytanie nr 3 - nie.

Odpowiedź na pytanie nr 4 - Pod koroną drogi występuje 1 przepust betonowy, rurowy o śr. 600 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 5 - nie.

Odpowiedź na pytanie nr 6 - tak.

Odpowiedzi na zapytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia - PZD.3210.6.2012.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Pisz

mgr inż. **Leszek Skolimowski**